
 

UCHWAŁA NR XLVIII/711/22 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie przychodów i wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2224



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLVIII/711/22 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 10 sierpnia 2022r. 

 

Plan przychodów  

 

§ Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

Wolne środki 11 352 912,14 624 444,00 0,00 11 977 356,14 

 

  

 

 OGÓŁEM plan przychodów 18 787 022,76 624 444,00 0,00 19 411 466,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2224



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVIII/711/22 
Rady Miejskiej w Kluczborku  
z dnia 10 sierpnia 2022r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne Zwrot nadwyżki z tytułu opłaty 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 624 444,00 0,00 624 444,00 

900 90019  Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

 0,00 624 444,00 0,00 624 444,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 0,00 624 444,00 0,00 624 444,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 165 142 957,15 624 444,00 0,00 165 767 401,15 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 73 062 382,41 0,00 0,00 73 062 382,41 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 295 134,86 0,00 0,00 11 295 134,86 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 32 452 955,66 0,00 0,00 32 452 955,66 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

40 300,00 0,00 0,00 40 300,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2224



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 514 582,38 624 444,00 0,00 43 139 026,38  

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 197 101,84 0,00 0,00 2 197 101,84 

 

Wydatki majątkowe 20 307 720,62 0,00 0,00 20 307 720,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 475 707,62 0,00 0,00 12 475 707,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 628 016,00 0,00 0,00 3 628 016,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 620 997,00 0,00 0,00 2 620 997,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

764 000,00 0,00 0,00 764 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
\(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 185 450 677,77 624 444,00 0,00 186 075 121,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2224


		2022-08-12T11:57:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




